gravissimorum virorum existimatione Beatificationis et Canoniza- 

tionis honore dignus, accedente infallibili Sanctitatis Vestrae judicio 

reputetur. Ex quibus moti piaque in dictum DeiServum devotione 

ducti plures Rmi. S. R. E. Archiepiscopi, Episcopi, Archiduces, 

aliique illustres ac spectabiles viri et mulieres per suas litteras in- 

stanter S. V. supplicaverunt ut ad ejusdem Servi Dei Beatificationem 

et Canonizationem procedere dignaretur. Propterea cum jam con- 

fecius fuerit Processus auctoritate ordinaria super sanctitate vitae, 

virtutibus et miraculis ejusdem Servi Dei, ejusque examen praeviis 

dispensationibus benigne ab eadem S. concessis tarn ab interventu 

et voto Consultorum quam a non integro decenni lapsu a praesenta- 

tione Processus institutum in Ordinariis Sacrorum Rituurn Comitiis 

die Decembris decima quinta anni millesimi octingentesimi nona- 

gesimisexti ad relationem Rmi. Cardinalis Cajetani Aloisi Masella, 

Praeiecti et causae Relatoris, auditoque turn voce turn scriptis R. P. 

Gustavo Persiani, S. Romanae Rotae auditorein Fidei Promotorem 

deputato, Rmi Patres Cardinales in sententia fuerint ad signaturam 

Commissionis introductionis Causae ejusdem Servi Dei deveniri 

posse. Hinc pro parte devoti S. V. Oratoris P. Claudii Benedetti e 

Cong. SSmi Redemptoris, Causae Postulatoris humiliter supplicatur 

YEN. JOHN NEPOM. NEUMANN. 401 

quatenus eadem S. V. dignetur Causam et Causas Beatificationis el 

Canonizationis, nec non cognitionem virtutum et miraculorum ac 

publicae famae sanctitatis dicti Servi Dei populorumque erga ipsum 

devotionis cum omnibus et singulis suis incidentibus, dependentibus, 

emergentibus, adnexis et connexis quibuscumque, eidem Sacrae 

Congregationi committere et mandare cum facultate imprimis et 

ante omnia Processum Auctoritate Apostolica construendi super 

observantia Decretorum S. M. Urbani Papae VIII de non cultu edi- 

torum citato et audito R. P. Fidei Promotore, ac discutiendi et ex 

eo declarandi dictis decretis sufficienter paritum fuisse ; factaque 

dicta declaratione, eaque ab eadem Sanclitate Vestra approbata, si 

eidem S. Congregationi visum fuerit et S. V. placuerit ut possit ad 

generalem inquisitionem super Sanctitate vitae, virtutibus et mira- 

culis dicti Servi Dei Apostolica item Auctoritate deveniri, eidem S. 

Congregationi insuper indulgere et liberam facultatem concedere, ut 

si in Curia aderunt probationes Rmo Cardinali Sanctitatis Vestrae 

in urbe Vicario, si vero extra Curiam aliquibus Archiepiscopis seu 

Episcopis committere valeat ut per se ipsos inquirant de fama et 

devotione populi deque virtutibus et miraculis aliisque denunciandis 

dicti Servi Dei in genere tantum et non in specie et quae fama, si 

vigeat de praesenti, et ad hunc effectual aliquot articulos ad eosdem 

transmittat super quibus et super interrogatoriis per dictum R. P. 

Fidei Promotorem conficiendis debeant per seipsos et non per alios, 

testes examinare cum interventu Sub-Promotoris Fidei per eumdem 

Promotorem Fidei nominandi, et cum potestate citandi et inhibendi 

etiam sub censuris et etiam per edictum, etc., invocato, etc., et cum 

omnibus aliis facultatibus necessariis et opportunis. Quibus peractis 

ea quae invenerint fideliter rescribant, et Processum hujusmodi ad 

eamdem S. Congregationem sub sigillo clausum per fidelein nuncium 

transmittant cum ipsorum litteris in quibus significent quae et qualis 

praedictis testibus sit danda tides. Quo processu recepto et per 

sacram Congregationem discusso, eadem Congregatio Sanctitati Ves¬ 

trae referat quid de ejus relevantia sentiat ad effectum ut Sanctitas 

Vestra statuere possit an sit deveniendum ad inquisitionem spec- 

ialem. Quod si Sanctitas Vestra judicaverit ei locum esse eidem 

S. Congregationi mandare et injungere pariter dignetur, quat¬ 

enus eisdem vel aliis Episcopis seu Archiepiscopis committere 

valeat ut veritatem super dicti Servi Dei fama, devotione populi, 

vitae sanctitate, puritate fidei, virtutibus et miraculis ac aliis 

a sacris Canonibus requisitis, exacte, fideliter ac prudenter 

secundem articulos et interrogatoria per dictum R. P. Fidei Pro- 
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motorem danda et illis transmittenda in specie inquirant, ac jura et 

monumenta exhibenda coram ipsis recipiant cum interventu Sub- 

Promotoris per eundem R. P. Fidei Promotorem nominandi et quid- 

quid per hujusmodi specialem inquisitionem invenerint suis sigillis 

pariter inclusum caute ad eamdem S. Cong : transmittant ut deinde 

his omnibus mature examinatis in Cong: coram S. V. habenda 

decernatur an talia sunt tantique momenti ut ad Beatificationem 

sive Canonizationem dicti Servi Dei juxta Sacrorum Canonum 

decreta, et S. Romanae Ecclesiae ritum deveniri possit, cum facul- 

tate super praemissis omnibus litteras remissoriales et compulsori- 

ales, citato eodem R. P. Fidei Promotore, ad quascumque, mundi 

partes decernendi et relaxandi, atque etiam„in Curia toties quoties, 

etc. Jura et monumenta quaecumque recipiendi et si opus fuerit testes